EDITAL Nº 164, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA O

RESULTADO DOS PROCESSOS SELETIVOS

SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo Simplificado, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 150, de 28

de novembro de 2019:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

PSS Nº 29/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTÓRIA

130 ELENICE MARIA TAVARES DA PAIXÃO 8,00 1º Lugar

127 MAURA ZANCHETTIN 4,00 2º Lugar

100 BRUNA GRIZZA 2,00 3º Lugar

107 VILMAR BAGGIO 2,00 4º Lugar

49 CAMILA FOCCHESATTO 2,00 5º Lugar

61 MICHELE GRANDO PERACHI 2,00 6º Lugar

115 PATRICIA ROCHA BORGES 0,00 7º Lugar

116 JENNIFER YASMIN SILVA REIS 0,00 8º Lugar

58 FABRICIO QUADRI 0,00 9º Lugar

95 JANISELMA CORTES FONTES COSTA 0,00 10º Lugar

85 DOUGLAS GRANDO 0,00 11º Lugar

122 LUCIANO FRANCISCO MORAS 0,00 12º Lugar

60 JONES CENCI 0,00 13º Lugar

128 MARCOS VINICIUS PALUDO FESTA 0,00 14º Lugar

87 CHARLES MASCARELLO CIOATO 0,00 15º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 12 de dezembro de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 12/12/2019

Milton Olivo Broetto

Secretário Municipal de Governo